PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015 № 103-па

О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского района от  10.06.2014 г. № 252-па
Администрация   Тенькинского   городского округа   Магаданской области    п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в  постановление администрации Тенькинского района от 10.06.2014 № 252-па «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Тенькинский район»:

1.1. В наименовании и в пунктах 1 и 2 постановления слова «Тенькинский район», заменить словами ««Тенькинский городской округ»».
1.2.  В преамбуле и по всему тексту постановления слова "администрация Тенькинского района" заменить словом "администрация Тенькинского городского округа "  в соответствующем падеже.

1.3.  В наименовании Приложения № 1 и Приложения № 2  слова "Тенькинский район", заменить словами "Тенькинский городской округ" в соответствующем падеже.
1.4. По всему тексту Приложения № 1 и Приложения № 2  слова "Тенькинский район", заменить словами "Тенькинский городской округ" в соответствующем падеже.

2. Внести в приложение № 2 следующие изменения:

2.1 Вывести из состава членов антинаркотической комиссии муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области: Шевченко Ирину Кировну, Бондаренко Валентину Александровну, Мринского Дмитрия Игоревича.
2.2. Ввести в состав членов антинаркотической комиссии муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области: Беденко Ирину Евгеньевну, руководителя комитета по образованию администрации Тенькинского городского округа, Осмоловскую Наталью Викторовну, главного редактора МАУ «Редакция газеты «Тенька», Сычева Кирилла Сергеевича, старшего оперуполномоченного ОМВП Регионального управления по Магаданской области ФСКН России.

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

   И. С. Бережной